
АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  УВАРОВО
ТАМБОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

           10.10.2017                                г.Уварово                                         № 1152

О  возложении  обязанностей  специализированной  службы  по  вопросам
похоронного дела  на  территории города  Уварово Тамбовской области  на
муниципальное бюджетное учреждение «Городское хозяйство»

Во  исполнение  Федерального  закона  от  12.01.1996  N  8-ФЗ  «О
погребении и похоронном деле»,  руководствуясь Федеральным законом от
06.10.2003  N131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного
самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Уставом города,
в целях обеспечения и оказания на территории муниципального образования
гарантированного  перечня  услуг  по  погребению,  администрация  города
Уварово Тамбовской области постановляет:

1. Возложить обязанности специализированной службы по вопросам 
похоронного  дела  на  территории  города  Уварово  Тамбовской  области  на
муниципальное бюджетное учреждение «Городское хозяйство».

2.  Управлению  правовой  и  организационной  работы  администрации
города (Суслова Г.П.) разместить (опубликовать) настоящее постановление
на  сайте  сетевого  издания  «ТОП68  Тамбовский  областной  портал»
(www.top68.ru). 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя  главы администрации города М.В. Дубровина. 

Глава  города Уварово     В.В. Денисов


	ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

